

Turystyka

Nasze wspólne wyprawy

W 2011 r. Wielkopolska Izba Lekarska zaproponowała swoim członkom wycieczkę do Portugalii i Hiszpanii (od 26 września do 2 października). Była to 7-dniowa wycieczka lotnicza do takich miast, jak Lizbona, Porto, Fatima, Santiago de Compostella, Sintra, Batalha i Tomar.

W 2012 r. odbyły się dwie wyprawy. Pierwsza, do krajów nadbałtyckich (Rosja, Finlandia, Estonia, Łotwa, Litwa), trwała 10 dni: od 29 maja do 7 czerwca. Było to połączenie wycieczki lotniczej i autokarowej z przeprawą promową do Helsinek. Pod koniec sierpnia 2012 r. odbyła się 8-dniowa autokarowa wycieczka na Ukrainę do takich miejscowości, jak Lwów, Rudki, Sambor, Drohobycz, Kołomyja, Kamieniec Podolski, Olesko. Łącznie na wymienione wycieczki pojechało ponad 120 osób.

W związku z rosnącym zainteresowaniem z państwa strony, chciałbym przedstawić planowany program wyjazdów na rok 2013:

- początek marca – tygodniowy wyjazd na narty do Włoch, do wyboru rodzaj transportu – własny bądź zorganizowany;
 - długi weekend majowy – autokarowa wycieczka do Bawarii, m.in. Monachium oraz zamki Ludwika Bawarskiego;
 - początek lipca – Rumunia, śladami Drakuli z rejsem po delcie Dunaju, zwiedzanie z możliwością wypoczynku nad Morzem Czarnym;
 - początek października – wycieczka lotniczo-autokarowa Hiszpania – Andaluzja z Marokiem.
- W kolejnych latach planujemy pielgrzymkę Wielkopolskiej Izby Lekarskiej do Ziemi Świętej.

Szczegółowe informacje będą się ukazywały w kolejnych numerach „Biuletynu WIL” oraz na stronie internetowej Wielkopolskiej Izby Lekarskiej (<http://www.wil.home.pl/>) w informacjach ogólnych oraz w dziale „Wydarzenia kulturalne i sportowe”. W razie dodatkowych pytań lub wstępnego zainteresowania proszę o kontakt e-mailowy (biuro@wil.org.pl) lub telefoniczny (783 993 900).

Podziękowania

Pragnę przekazać Państwu podziękowania, jakie otrzymałem od dr n. med. Marii Bicz-Kubiato-wicz, za które serdecznie dziękuję i które motywują mnie do dalszej pracy.

Pragnę podziękować Wielkopolskiej Izbie Lekarskiej, a przede wszystkim koordynatorowi wycieczki do krajów nadbałtyckich, Janowi Skrobiszowi, za zorganizowanie wspaniałej wyprawy. Jestem przekonana, że tym podziękowaniem wyrażam opinię wszystkich uczestników tej przygody. Mam nadzieję, że wielu lekarzy czeka na kolejne piękne przedsięwzięcia.

JAN SKROBISZ